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HA OCHOBAHMU PELIEHUS LHIEHTPAJIBHOU IIPUEMHOW KOMUCCHUU

HACTOSIUNWM I[TPUKASOM3 AYUCIAIOTCA

B OBILLIEM KOHKYPCE

HA BIOJDKETHOU OCHOBE
C l-ro CEHTABPA 2021 T'OJA

CTYAEHTAMMU 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYYEHWA

MAT'MCTPATYPBI
CJIEJIVIOIIME JIMLIA:

1. DUJIIOCODPCKUN GAKYIJIBTET
HAITPABJIEHUE "KVYJIbTYPOJIOI'MA" (51.04.01)

KVJIbTYPOJIOI'MA

APCEHEB HUKUTA KOHCTAHTHMHOBHY
BEKOBA MUJIAHA ABYKAPOBHA
WJIbUHA JTIAPbHS EBTEHBEBHA

KOBAJIEB CEPTEV CEPTEEBUY

CYPAT EKATEPUHA JIEOHM/IOBHA
HIEKOUYUXVHA MAPHS BJIAJIMMHUPOBHA

65
75
65
70
100
65

HAIIPABJIEHME "PEKJIAMA U CBA3U C OBILECTBEHHOCTBIO" (42.04.01)

PEKJIAMA U CBsI31 C OBILIECTBEHHOCTbBIO

ABPAMSIH AHAUT APTYPOBHA
AHXVYKAEBA JIASJHA BATBIPOBHA
BOBKOBA KPUCTUHA CEPI'EEBHA
KOHOBAJIOBA AHACTACHS IMUTPUEBHA
MAKEEBA TATBAHA BJIA/IJUMHPOBHA
MOBCECSH APTYP CEPTEEBHY

ITETPOBA APMHA AJIEKCAH/IPOBHA
COIIHUKOBA HOJIVST AJIEKCEEBHA

HAIIPABJIEHUME "PEJIMIMOBEJAEHUE" (47.04.03)

PEJIM'MOBEJIEHME

BATBIPIIIMHA KAMUJIA PYCTEMOBHA
BEJIOYCOB UI'OPb PYCJIAHOBHY
JXXYPABJIEB JIEHHUC AJIEKCAH/IPOBUY
MBAHOB JAHMMJI BUTAJIBEBUY
KACHUMOB PYCTAM MAPATOBUY
JIETOCTAEB AJIEKCEN AJIEKCAHJIPOBUY
TOIIMJIMHA JIAITIA AJIEKCAH/IPOBHA

100
85
65
70
80
60
100

90
85
100
100
100
85
100
85
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[IAPKO JIAPBA AH/IPEEBHA
IIYKMHA EJIEHA AHJIPEEBHA

HAIIPABJIEHUE "®UIJIIOCODUA" (47.04.01)
OHNIIOCODUA

ATAMAJIOBA JIOJIUTA APTYPOBHA
AHJIPYCUK AJIMCA AJIEKCAH/IPOBHA
AHTHUIIOBA AHHA BUKTOPOBHA
BABOIIMH JJAHUMJT TUMO®EEBUY
BAPBIIIEBA CTAHUCJIABA AJIEKCEEBHA
BALIKATOBA OJIbI'A CEPTEEBHA
BOBKOBA BACUJIMCA EBI'EHBEBHA
BOHJIAPEHKO HUKUTA UI'OPEBUY
BOPHMCHK HUKUTA AJIEKCAHJIPOBUY
BEJIEPHUKOBA AHACTACHS ITABJIOBHA
BUILIHUHCKA I KCEHUS AJIEKCAHJIPOBHA
BJIACOB AJIEKCEW EBIEHbEBUY
BSIKYJIMHA EJIEHA CEPTEEBHA
['VYCAPEHKO AJIEHA AJIEKCAHJIPOBHA
JIUK JIAPBS BAJIEPBEBHA

JIVBUHUHA JJMAHA BACUJILEBHA
EMEJIbSIHOB BAH CEPI'EEBUY

ECASIH CTEITAH PYJIOJIbdOBUY
3ABEJIMH KUPUJJI BUKTOPOBUY
MCKAHJ/IEPOB DMUJIb XANJJAPOBHUY
KUJIOBA AHACTACHS AHJIPEEBHA
KOTJISIPOBA EKATEPMHA MUXAMJIOBHA
KIIEBWH HUKOJIAM BJIAJIJMMHUPOBHY
JIVHEB BJIAJIMUMHP POMAHOBUY

JIbBOB WJIbSI BSIYECJIABOBUY

MAJIBII JIEOHH]] OJIETOBUY
MUXAWIOB MUBAH CEPI'EEBUY
MUXAJIEBA AJIMTHA BUKTOPOBHA
MOPO30B KOHCTAHTUH EBI'EHbEBHY
OJIMHIIOB ITABEJI CEPTEEBUY
ITAPAMOHOB JIAHUJIA BSIYECJIABOBUY
[IETPOB ITABEJI AHJIPEEBIY

ITETPOITABJIOBCKAS MAPUS AJIEKCAH/IPOBHA
ITOBEUEPOBA AHACTACHS BIIAJIMCIIABOBHA

[IOCTHHUKOB ®EJIOP CEPITEEBUY
PEBPUKOB BJIAJJUMHNP BJIAIVMHPOBUY
POMAHIOK MAPHS BUKTOPOBHA
PYKABUIIHMKOB APTEM UT'OPEBUY
PBIFAKOBA MPMHA CEPI'EEBHA
CBUA30B MAKCHM OJIETOBHY
CEPET'MH BJIAJIMCJIAB AJIEKCEEBHY
COPOKA KPMCTHHA OJIETOBHA
CIIMPJIOHOB HMKUTA CEPI'EEBUY
CTOJIbHUKOB HUKOJIAM CEPTEEBUY
TUXAHKMH MAKCHUM JIMUTPUEBUY
VYXBAKOB AHTOH OJIEI'OBNY

VXHWH MAKCUM CEPT'EEBUY

100
100
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80
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80
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48 ®POJIOB BCEBOJIOJI BJIAJUCIABOBUY 100

49  YETKUHA AHACTACHS BAJIEPBEBHA 100
50. UIEBUYYK BSTYECJIAB APTYPOBUY 75

51 UIMH/SAIIMH AHTOH BJIAJMMHPOBUY 100
52 SKYHUYEB JIAHWIA AHJIPEEBAY 100

WUTOT'O I10 ®AKVYIIBTETVY: 75

BCEI'O: 75

§2.
I[IPEJIOCTABUTD OBIIEXXUTUE MI'Y CJIEJYIOIMM CTYJIEHTAM
[TOCJIE 3AKJIIOUEHM S JIOTOBOPOB HAWIMA U ITPY YCJIOBUM COBJIIOJIEHUS
OBYYAIOIIMMUCS [TPABIJI BHYTPEHHEI'O PACITOPSI/IKA, A TAK)KE HOPM
1 TIPABWJI ITIPOTUBOIIOXAPHOI BE3OITACHOCTH:

1. DUJIOCODCKUN ®AKYJIBTET

1. ATAMAJIOBA JIOJIUTA APTYPOBHA
2. AHKYKAEBA JIASHA BATBHIPOBHA

3. AHTUIIOBA AHHA BUKTOPOBHA

4. BATBHIPIIMHA KAMIIA PYCTEMOBHA

5. BAILIKATOBA OJIbI'A CEPTEEBHA

6. BEJIOYCOB UI'OPb PYCJIAHOBHY

7. BOBKOBA KPMCTHHA CEPTEEBHA

8. BOHJAPEHKO HUKHUTA UTOPEBUY

9 BEJIEPHUKOBA AHACTACHSI IIABJIOBHA
10. BJIACOB AJIEKCEl EBIEHLEBUY

11. BSKYJIMHA EJIEHA CEPTEEBHA

12. TYCAPEHKO AJIEHA AJIEKCAHJIPOBHA
13. JIVK JIAPbS BAJIEPLEBHA

14. JIYBUHWHA JIUAHA BACWIBEBHA

15. EMEJIbSHOB UBAH CEPTEEBIY

16. JKYPABJIEB JIEHUC AJIEKCAHJIPOBUY

17. 3ABEJIMH KUPWUI BUKTOPOBUY

18. HMBAHOB JJAHUWJI BUTAJILEBUY

19. WIbUHA JIAPbS EBTEHBEBHA

20. KACHMOB PYCTAM MAPATOBHY

21. KWIOBA AHACTACHUS AHJIPEEBHA

22.  KOBAJIEB CEPT'El CEPTEEBUY

23. KOHOBAJIOBA AHACTACHS IMUTPUEBHA
24. KOTJISIPOBA EKATEPUHA MUXAMJIOBHA
25.  KIIEBMH HUKOJIAN BJIAUMUPOBIY
26. JIETOCTAEB AJIEKCEI AJIJEKCAHJIPOBHY
27. JIYHEB BJIAJJUMUP POMAHOBUY

28.  MAJIBII JIEOHH]T OJIETOBUY

29. MOPO30B KOHCTAHTHUH EBI'EHLEBUY
30. OJIMHIIOB ITABEJI CEPTEEBUY

3]1. ITAPAMOHOB JJAHWIA BSIYECJIABOBUY
32. IIETPOB ITABEJI AHJIPEEBUY

33. ITIOBEYEPOBA AHACTACHS BJIAJIUCJIABOBHA
34. IIOCTHHKOB ®EJIOP CEPTEEBUY

35. POMAHIOK MAPUSI BUKTOPOBHA
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36, PYKABUIIHUKOB APTEM UIOPEBHY

37 CBUSI30B MAKCHM OJIETOBUY

38 COPOKA KPMCTHHA OJIETOBHA

39 CIMPUIOHOB HUKUTA CEPIEEBUY

40, CTOJIbHMKOB HUKOJIAII CEPTEEBUY

4], TUXAHKUH MAKCHUM JIMUTPUEBUY

42. VXBAKOB AHTOH OJIETOBWY

43.  VXUH MAKCUM CEPTEEBUY

44. ®POJIOB BCEBOJIOJI BJIAUCIIABOBHY

45 UYETKUHA AHACTACHS BAJIEPLEBHA

46. ULIHAHJSIMH AHTOH BJIAJJMMUPOBUY

47. UEKOYUXUHA MAPHUS BJIAJIMIMHAPOBHA

48. SIKYHWYEB JIAHWUJIA AHJIPEEBUY
BCEIO : 48

PEKTOP

MOCKOBCKOI'O I'OCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

AKAJIEMUK PAH

B.A.CAJIOBHUYUI
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